
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont mola wraz z pomostem pływającym i wieżyczką

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276832755

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Konopnickiej 29

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 322612010

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: csir@csir.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csir.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-664722eb-c987-11ee-875e-a22221c84ba7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371626

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00101556

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont mola wraz z pomostem pływającym i wieżyczką

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie za wynagrodzeniem na rzecz Zamawiającego robót budowlanych w ramach

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371626/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



zadania pn.: „Remont mola wraz z pomostem pływającym i wieżyczką” zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia,
postanowieniami umowy (projekt umowy – zał. nr 5 do SWZ) oraz dokumentami stanowiącymi jej integralną część, tj.: ofertą
Wykonawcy z załącznikami, opracowaniem projektowym (zał. nr 3 do SWZ), specyfikacją techniczną wykonania i odbioru
robót (dalej: STWiOR, zał. nr 4 do SWZ), przedmiarem robót (zał. nr 6 do SWZ).
2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) Wymiana desek pomostowych na deski pełne PVC gr. 4 cm wraz z legarami.
2) Wymiana zewnętrznych odbojów bocznych molo.
3) Malowanie elementów drewnianych wieżyczki na molo.
4) Wymiana desek pomostowych wieżyczki.
5) Prace antykorozyjne stalowej konstrukcji belek (po zdjęciu desek i legarów) oraz stalowych elementów balustrad.
6) Montaż odbojnicy na pomoście pływającym.
3. Miejsce realizacji zadania: molo przy plaży miejskiej nad zbiornikiem wodnym Pogoria III w Dąbrowie Górniczej 41-300.

3.9.) Główny kod CPV: 45244200-1 - Mola

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45223200-8 - Roboty konstrukcyjne

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45442100-8 - Roboty malarskie

45442200-9 - Nakładanie powłok antykorozyjnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. "Adamex" Ewa Brzezina

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 2220742012

4.3.3.) Ulica: Ks. Norberta Bończyka 44/101

4.3.4.) Miejscowość: Mysłowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 41-400

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 296882,41 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00272549/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 296882,41 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371626/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont mola wraz z pomostem pływającym i wieżyczką
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276832755
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Konopnickiej 29
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 322612010
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: csir@csir.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csir.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-664722eb-c987-11ee-875e-a22221c84ba7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371626
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00101556
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45244200-1 - Mola
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45223200-8 - Roboty konstrukcyjne  45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne  45442100-8 - Roboty malarskie  45442200-9 - Nakładanie powłok antykorozyjnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. "Adamex" Ewa Brzezina
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 2220742012
	4.3.3.) Ulica: Ks. Norberta Bończyka 44/101
	4.3.4.) Miejscowość: Mysłowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 41-400
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 296882,41 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00272549/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 296882,41 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



